[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
13.12.2022

СЭД-260-01-06-2154
О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическая политика Кудымкарского муниципального округа Пермского края», утвержденную постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 11.11.2020 № СЭД-260-01-06-246
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 10.08.2020 № 793-260-01-06 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кудымкарского муниципального округа Пермского края» администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическая политика Кудымкарского муниципального округа Пермского края», утвержденную постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 11.11.2020 № СЭД-260-01-06-246 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическая политика Кудымкарского муниципального округа Пермского края» (в ред. от 15.03.2021 № СЭД-260-01-06-295, от 24.12.2021 № СЭД-260-01-06-2105, от 28.06.2022 № СЭД-260-01-06-1151), следующие изменения:
1.1. в строке 13 «Целевые показатели» Паспорта муниципальной программы Кудымкарского муниципального округа Пермского края позиции:
	«
	22
	Количество НПА, прошедших процедуру ОРВ
	Ед.
	0
	3
	3
	3
	3
	3
	»

	66
	Количество заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности
	Ед.
	1
	4
	4
	4
	4
	4

изложить в следующей редакции:
	«
	2
	Количество НПА, прошедших процедуру ОРВ

	Ед.
	0
	3
	2
	3
	3
	3

	6
	Количество заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности
	Ед.
	1
	4
	3
	4
	4
	4
	»

1.2. В Системе программных мероприятий Подпрограммы 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства Кудымкарского муниципального округа Пермского края» муниципальной программы «Экономическая политика Кудымкарского муниципального округа Пермского края» позиции:

	«
	1.1.2.1.1.
	Мероприятие «Проведение оценки регулирующего воздействия (далее - ОРВ) принимаемых проектов нормативных правовых актов (далее - НПА) и экспертизы принятых муниципальных НПА»

	1.1.2.1.1.1
	Количество НПА, прошедших процедуру ОРВ
	Шт.
	3
	3
	3
	3
	3
	Управление экономики, Субъекты МСП
	бюджет

КМО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2.1.4.
	Мероприятие «Организация работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края»

	1.1.2.1.4.1.
	Количество заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края
	Ед.
	4
	4
	4
	4
	4
	Управление экономики,

Члены Совета
	бюджет

КМО
	0
	0
	0
	0
	0
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	1.1.2.1.1.
	Мероприятие «Проведение оценки регулирующего воздействия (далее - ОРВ) принимаемых проектов нормативных правовых актов (далее - НПА) и экспертизы принятых муниципальных НПА»

	1.1.2.1.1.1
	Количество НПА, прошедших процедуру ОРВ
	Шт.
	3
	2
	3
	3
	3
	Управление экономики, Субъекты МСП
	бюджет

КМО
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2.1.4.
	Мероприятие «Организация работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края»

	1.1.2.1.4.1.
	Количество заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края
	Ед.
	4
	3
	4
	4
	4
	Управление экономики,

Члены Совета
	бюджет

КМО
	0
	0
	0
	0
	0
	»

1.3. в Перечне целевых показателей муниципальной программы «Экономическая политика Кудымкарского муниципального округа Пермского края» позиции:
	«
	Количество НПА, прошедших процедуру ОРВ
	Шт.
	3
	3
	3
	3
	3

	Количество заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности
	Ед.
	4
	4
	4
	4
	4
	»

изложить в следующей редакции:
	«
	Количество НПА, прошедших процедуру ОРВ
	Шт.
	3
	2
	3
	3
	3

	Количество заседаний Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной привлекательности
	Ед.
	4
	3
	4
	4
	4
	»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край».
И. п. главы муниципального округа –

главы администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края
       С. А. Коновалова